ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA
COMISSÃO CENTRAL DE CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na
qualidade de Presidente da Comissão Central de Concurso Público, criada por meio
do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o local de
realização dos Exames Médico e Odontológico dos candidatos sub judice do
concurso público para ingresso no cargo de Delegado de Polícia, regido pelo Edital
n.º 01, de 10 de outubro de 2012.

LOCAL DO EXAME:

Escola: Colégio Adventista de São Luís

Endereço: Avenida Daniel de La Touche, 51 – Maranhã o Novo

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 11 de outubro de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso